— 1 —

云南省教育厅文件

云教发〔2020〕25号

云南省教育厅关于公布 2020年云南省

职业院校技能大赛获奖名单的通知

各州、市教育体育局，各高等职业院校，省属中等职业学校：

2020年云南省职业院校技能大赛于 1月成功举办，大赛共

设置高职组 51个竞赛项目，中职组 14个大类 80个竞赛项目。

现将获奖名单予以公布（详见附件）。

希望获奖州市和院校认真总结经验，再接再厉，再创佳绩。

各地各校要结合实际，通过多种形式加大对职业院校技能大赛获

奖选手的宣传表彰力度，充分发挥大赛对职业教育教学改革和专

业建设的引领作用，促进校企合作、产教融合，提高人才培养质

量。同时，要大力弘扬劳动光荣、技能宝贵、创造伟大的时代风

— 2 —

尚，营造人人皆可成才、人人尽展其才的良好环境，不断增强职

业教育的影响力和吸引力。

附件：1.2020年云南省职业院校技能大赛获奖名单

（中职组）

2.2020年云南省职业院校技能大赛获奖名单

（高职组）

3.其他奖项获奖名单

2020年 4月 27日

（此件公开发布）

抄送：驻厅纪检监察组。

云南省教育厅办公室 2020年 4月 28日印发